Резултат од испитот по Хемија (ФДТМЕ) одржан на 21.01.2015 

 

1. Величковски Кристијан
положил неоргански дел 

2. Георгиевски Александар
5 (пет)

3. Спасовски Владимир
5 (пет)

----------------------------------------------------------

 

 

 

предметен наставник

вонр. проф. Д-р Горан Стојковиќ          

